
Drukarki kolorowe 30/30 i 35/35 str./min 

magicolor 5650EN       
magicolor 5670EN

Ekonomiczny druk kolorowy



magicolor 5650EN i magicolor 5670EN

Drukarki magicolor 5650EN i magicolor 5670EN sprawdzą się w każdym biurze jako znakomite, wydajne 
urządzenia do druku kolorowego. Wyposażenie tych wszechstronnych drukarek w najnowszą wersję kontrolera 
Emperon™ zapewnia sprawny i szybki druk kolorowy w małych zespołach i grupach roboczych. Dzięki bardzo 
efektywnemu trybowi oszczędności tonera znakomita jakość druku nie wymaga już rezygnacji z ekonomicznego 
drukowania. Wyjątkową elastyczność zapewnia szeroki wybór opcji, takich jak dodatkowe podajniki papieru, 
moduł druku dwustronnego, dysk twardy i moduł wykańczający.

Ekonomiczny druk kolorowy

Cudowna szybkość i moc

Magicolor 5650EN i magicolor 5670EN drukują 
w kolorze z imponującą szybkością 30 i 35 str./min. 
To naprawdę szybki druk kolorowy! Pełne wykorzy-
stanie tych zdolności umożliwiają nowoczesne kon-
trolery Emperon; obie drukarki oprócz języków PCL 
i PS obsługują – zastosowany w systemie Microsoft 
Vista – format plików XPS, a dzięki dużej pojemności 
pamięci, sięgającej nawet 1024 MB, zapewnią rze-
czywisty wzrost wydajności w każdym biurze. 

magicolor 5650EN i magicolor 5670EN

standardowa konfiguracja

magicolor 5650 EN-d 

i magicolor 5670EN-d 

z modułem druku 

dwustronnego

magicolor 5670EN (MPC) 

z kasetą wielofunkcyjną 

magicolor 5670EN-dth 

z modułem druku dwustronnego, 

dolnym podajnikiem papieru 

i dyskiem twardym 40 GB

magicolor 5670EN-dthf 

z modułem druku dwustronnego,

dolnym podajnikiem papieru,

dyskiem twardym 40 GB i modułem

wykańczania przez zszywanie



Każdy doceni wyjątkową 

jakość kolorów 

Drukarki te gwarantują olśniewające rezultaty przy 
każdym zastosowaniu – od literatury marketingowej, 
przez wykresy i raporty po prezentacje. Dzięki wyso-
kiej jakości tonera Simitri®HD, wydruki wyglądają bar-
dzo atrakcyjnie, są wyraźne i precyzyjnie odzwiercie-
dlają najdrobniejsze szczegóły. Inne zalety Simitri®HD 
to większa odporność na promieniowanie ultrafiole-
towe oraz odpadanie tonera na krawędziach zgiętych 
dokumentów. Właśnie dzięki tej podwyższonej jakości 
wszystkie wydruki z urządzeń magicolor 5650EN 
i magicolor 5670EN cechuje wyjątkowa trwałość. 

Jakość nie wyklucza oszczędnego

użytkowania

Zalety magicolor 5650EN i magicolor 5670EN są 
widoczne również w zakresie redukcji kosztów. Trzy 
różne ustawienia rozdzielczości druku zapewniają 
wszechstronność przy jednoczesnej oszczędności. 
Tryb ekonomiczny to idealne ustawienie w przypadku 
wydruków mieszanych. Zapewnia on do 50% niż-
sze zużycie tonera przy druku obrazów i elementów 
graficznych, tekstu jednak pozostaje ostry i wyraźny. 
Tryb wysokiej jakości oferuje rozdzielczość PhotoART-
9600TM (600x600x4-bity Contone). Tryb Glossy 
umożliwia regulowanie intensywności aż do 250%, 
aby uzyskaç niezwykle wysoką jakość obrazu, wyma-
ganą przy niektórych reprodukcjach fotografii.

Nieograniczony, bezpośredni dostęp    

Dzięki PictBridge1 drukowanie jest proste i szybkie. 
Po wyposażeniu drukarek magicolor 5650EN i magi-
color 5670EN w opcjonalny dysk twardy lub kartę 
pamięci Compact Flash można cieszyć się wygod-
nym, bezpośrednim dostępem do drukarki. Komputer 
PC przestaje być potrzebny, ponieważ dokumenty 
i fotografie można drukować z pamięci USB lub apa-
ratu cyfrowego, zgodnego ze standardem PictBridge. 
Funkcja ta dotyczy plików PDF, JPEG, TIFF i XPS2.

Sprawna i elastyczna praca

Za pomocą drukarek magicolor 5650EN i magicolor 
5670EN pracownicy biur mogą sami drukować profe-
sjonalne wizytówki, kolorowe raporty, atrakcyjne wizu-
alnie prezentacje PowerPoint i wiele innych rodzajów 
prac. Standardowy ręczny podajnik wielofunkcyjny 
umożliwia stosowanie różnych rozmiarów papieru, 
od A5, poprzez A4 aż do formatu używanego przy 
drukowaniu banerów (216x1200 mm), a także stoso-
wanie zróżnicowanych nośników, takich jak papier 
zwykły i makulaturowy, folie do slajdów, etykiety, 
koperty oraz papier gruby i powlekany. Drukując duże 
ilości dokumentów, można łatwo zwiększyć pojem-
ność podajników. Uzupełnienie standardowej kasety 
na 500 arkuszy o jeden lub dwa dodatkowe podajniki 
papieru umożliwia zwiększenie pojemności aż do 
maksymalnej liczby 1600 arkuszy. Zakres zastosowań 
można poszerzyć, dołączając moduł wyka ńczający2, 
który umożliwia wygodne zszywanie, sortowanie i gru-
powanie wydruków. Wkrótce okaże się, że magicolor 
5650EN i magicolor 5670EN mogą zaspokoić wszyst-
kie potrzeby biura w zakresie drukowania.

Pomóż środowisku

Wybór magicolor 5650EN lub magicolor 5670EN 
jest korzystny również dla środowiska naturalnego! 
Utrwalanie tonera Simitri®HD przebiega w znacznie 
niższej niż standardowo temperaturze, co obniża 
zużycie energii nawet o 15%. Poza tym podczas 
produkcji tonera polimeryzowanego emitowane jest 
o 40% mniej CO2, NO2 i SO2 niż podczas produkcji 
konwencjonalnych tonerów proszkowych. Wszystkie 
kasety z tonerem są objęte programem Konica 
Minolta Clean Planet, dzięki czemu 99% z nich 
podlega recyklingowi.
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